

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALINE WOLF DOS SANTOS
RUA AFONSO PENA, 510
CENTRO - 85845-000
VERA CRUZ DO OESTE - PR Fone/Fax: 4532671261

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.000.212
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 1031 1585 5200 0156 5500 1000 0002 1215 9999 2128

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190177238087 - 01/10/2019 14:03:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9078854100

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

31.158.552/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

01/10/2019

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAIXIAS,, 800 - PREFEITURA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

01/10/2019

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:02:25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	780,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,22	0,00	780,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(1) Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000163	BARBANTE DE ALGODAO COM 4 FIOS 600G	52041120	0102	5102	UN	10,0000	9,2500	92,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000265	LINHA COSTURA RETA 1500M	54011012	0102	5102	UN	5,0000	2,9800	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000262	LANTEJOUHAS 4MM COM 500G	83089020	0102	5102	UN	4,0000	35,0000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000263	STRASS EM METRO 3MM COM 45,7M	70181020	0102	5102	UN	3,0000	44,0000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000264	TERMOLINA LEITOSA 100 ML	35019020	0102	5102	UN	12,0000	5,5000	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000233	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G	35061090	0102	5102	UN	12,0000	5,9000	70,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000217	MEIA PEROLA ABS 8 MM CORES DIVERSO 500G	70181020	0102	5102	UN	4,0000	44,0000	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000217	MEIA PEROLA ABS 6 MM CORES DIVERSO 500G	70181020	0102	5102	UN	2,0000	44,0000	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos. Fonte IBPT.

PAGAMENTO AVISTA : 780,20

Vendedor: LOJA Desconto: 0,00EMPENHO ORDINARIO 14416/2019DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI

PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512

Rua Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR CEP 80410-210 Fax: (41) 3219-7400

RESERVADO AO FISCO